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Do uczestnikow postepowania

Dot. Postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci zamodwienia nie
przekraczajgcej progdw unijnych tj. 215 000 euro w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych na dostawe agarozy, enzymow do
oczyszczania produktow PCR oraz odczynnikow do uzdatniania wody i jej zbiornikdw,
nr TP-269/22/AP

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U.
22021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wpfyneto
zapytanie do tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia tres¢
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia.

Pytanie nr 1, dot. § 7 ust. 3 wzoru umowy

" Koszty dostawy (w tym zatadunku i roztadunku), opakowania i ubezpieczenia wliczone sq w cene
towaru.”

Prosze o wyjasnienie co majg na mysli Paristwo przez roztadunek ? Wysytka z naszej strony odbywa
sie przez firme zewnetrzng, ktdéra ma zapis w umowie iz nie wnoszg towaru recznie tzn. towar na
palecie zostaje zdjety z samochodu w wyznaczonym miejscu i na tym sie korczy ustuga roztadunku.
Zastrzegamy sobie iz dostawy, gdzie sg ograniczenia tonazowe nie beda przez nas dostarczane.

Czy sg u Panstwa jakie$ ograniczenia co do wjazdu pojazdéw na magazyn ?

Odpowiedz:

Roztadunek to zdjecie towaru z samochodu i umieszczenie go w miejscu wskazanym na
wiasny koszt i ryzyko do magazynu Zamawiajgcego przy ul. W.K. Roentgena 5 w Warszawie lub
innego miejsca wskazanego przez Zamawiajacego.

Brak ograniczenia tonazowego co do wjazdu samochodu.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) przedtuza termin sktadania ofert.

W zwigzku z powyiszym zgodnie z art. 286 ust. 1 wyzej cyt. ustawy Zamawiajgcy zmienia
odpowiednio zapisy SWZ:

e rozdz. XXlll Sposdb oraz termin sktadania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
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»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https.//portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mysl ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 02.11.2022 r. o godz. 09:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 02.11.2022 r. o godz. 9:30”

e rozdz. XXIX Termin zwigzania ofertg pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»~Wykonawca jest zwiqzany ztoZong ofertq przez okres 30 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia 01.12.2022 r.”
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